
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok ,  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXI/245/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 



- zarządzeniem Nr 74/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXII/248/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXIII/253/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 912.620,00  zł do 
wysokości 56.842.996,62 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 912.620,00 zł do kwoty 52.875.098,50 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 912.620,00 zł do wysokości 14.848.808,35 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 912.620,00  zł do 
wysokości 58.701.669,24 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 912.620,00 zł do wysokości 49.433.725,24 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 912.620,00 zł do wysokości 14.848.808,35 zł.  

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 87/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 684 576,20 -50,00 684 526,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -50,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -50,00 50,00

855 Rodzina 13 029 879,00 912 670,00 13 942 549,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 205 600,00 761 900,00 10 967 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 200 000,00 761 900,00 10 961 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 808 090,00 150 000,00 2 958 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 779 890,00 150 000,00 2 929 890,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 438,00 770,00 15 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 438,00 770,00 15 208,00

Razem: 55 930 376,62 912 620,00 56 842 996,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 87/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 086 074,92 0,00 19 086 074,92

80101 Szkoły podstawowe 13 159 131,30 114 585,49 13 273 716,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 577 355,00 -32 000,00 545 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 638 541,00 193 400,00 7 831 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 524 591,00 -22 500,00 1 502 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 859,00 -29 000,00 177 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -3 800,00 3 200,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 294,00 51 966,05 270 260,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 000,00 175,00 97 175,00

4260 Zakup energii 100 600,00 3 200,00 103 800,00

4270 Zakup usług remontowych 316 290,00 1 000,00 317 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 350,00 -925,00 4 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 916,00 2 000,00 195 916,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 700,00 -1 900,00 8 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 400,00 -2 200,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -1 484,00 1 216,00

4430 Różne opłaty i składki 11 400,00 -1 532,00 9 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372 616,00 -3 115,56 369 500,44

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 -900,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 200,00 -1 699,00 3 501,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 620,00 -35 600,00 11 020,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 716 414,00 -5 931,28 710 482,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 286,00 200,00 42 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 827,00 2 600,00 373 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 854,00 600,00 77 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 897,00 100,00 9 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -8 000,00 36 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 376,00 1 009,72 25 385,72

BeSTia Strona 1 z 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 -500,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 239,00 -1 941,00 298,00

80104 Przedszkola 3 683 927,45 -108 654,21 3 575 273,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 575,00 -4 500,00 85 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 453,00 -99 200,00 1 152 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 225,00 -6 400,00 247 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 955,00 -3 300,00 30 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 360,00 4 333,00 90 693,00

4260 Zakup energii 52 100,00 2 000,00 54 100,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -717,00 6 283,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -265,00 2 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 666,00 4 586,00 315 252,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 210,00 4 410,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 -782,00 2 518,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 828,00 3 979,79 84 807,79

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 920,00 -1 099,00 821,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -5 500,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 270,00 0,00 75 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 367,00 -8 695,00 4 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 494,00 -6 927,00 22 567,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 144,00 -1 426,00 1 718,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 265,00 17 048,00 46 313,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 562,00 600,00 19 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 483,00 600,00 15 083,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 109 340,00 -600,00 1 108 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 900,00 2 000,00 46 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 165,00 -2 600,00 762 565,00

852 Pomoc społeczna 2 237 987,20 -50,00 2 237 937,20

BeSTia Strona 2 z 3



85202 Domy pomocy społecznej 614 000,00 -6 000,00 608 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

614 000,00 -6 000,00 608 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 400,00 -300,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -300,00 2 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00 -50,00 4 550,00

3110 Świadczenia społeczne 4 598,00 -48,00 4 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 -2,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 655 687,71 6 500,00 662 187,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 1 500,00 81 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 870,00 6 000,00 43 870,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 -200,00 63 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

855 Rodzina 13 154 029,00 912 670,00 14 066 699,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 205 600,00 761 900,00 10 967 500,00

3110 Świadczenia społeczne 10 107 756,00 760 627,00 10 868 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 1 273,00 7 973,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 807 320,00 150 000,00 2 957 320,00

3110 Świadczenia społeczne 2 542 669,00 145 000,00 2 687 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 5 000,00 165 000,00

85504 Wspieranie rodziny 64 279,00 -1 070,00 63 209,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 -370,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 62 030,00 1 070,00 63 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

62 030,00 1 070,00 63 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 438,00 770,00 15 208,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 438,00 770,00 15 208,00

Razem: 57 789 049,24 912 620,00 58 701 669,24

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 87/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100,00 -50,00 50,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -50,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -50,00 50,00

855 Rodzina 12 995 764,00 912 670,00 13 908 434,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 200 000,00 761 900,00 10 961 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 200 000,00 761 900,00 10 961 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 779 890,00 150 000,00 2 929 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 779 890,00 150 000,00 2 929 890,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 438,00 770,00 15 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 438,00 770,00 15 208,00

Razem: 13 936 188,35 912 620,00 14 848 808,35

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 87/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 23 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100,00 -50,00 50,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 98,00 -48,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 -2,00 0,00

855 Rodzina 12 995 764,00 912 670,00 13 908 434,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 200 000,00 761 900,00 10 961 900,00

3110 Świadczenia społeczne 10 107 756,00 760 627,00 10 868 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 1 273,00 7 973,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 779 890,00 150 000,00 2 929 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 542 669,00 145 000,00 2 687 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 5 000,00 165 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 438,00 770,00 15 208,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 438,00 770,00 15 208,00

Razem: 13 936 188,35 912 620,00 14 848 808,35

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 87/2021
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 23 listopada 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Zmiany w planie dochodów

Rozdział 85215
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.414.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 roku zmniejsza się
plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85215 § 2010 o kwotę 50,00 zł w celu dostosowania
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
Rozdział 85501,85502,85513
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 roku zwiększa się
plan dotacji celowych na rok 2021:
- w dziale 855, rozdział 85501 § 2060 o kwotę 761.900,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,
- w dziale 855, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na
podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. oświadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów i na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
- w dziale 855, rozdz. 85513, § 2010 o kwotę 770,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Zmiany w planie wydatków

Rozdział 80101,80103,80104,80146,80149,80150
Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu 801 dostosowując plan do
bieżących potrzeb oraz poziomu realizacji zadań.
Rozdział 85215
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.414.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 roku zmniejsza się
plan wydatków w dziale 852, rozdział 85215 o kwotę 50,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.
Rozdział 85202,85205,85219,85228
Zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS w Żelazkowie dokonuje się zmian w obrębie działu 852 dostosowując plan do
bieżących potrzeb.
Rozdział 85501,85502,85513
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 roku zwiększa się
plan wydatków:
- w dziale 855, rozdział 85501 o kwotę 761.900,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,
- w dziale 855, rozdz. 85502 o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na
podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. oświadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów i na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
- w dziale 855, rozdz. 85513 o kwotę 770,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Rozdział 85504,85508
Zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS w Żelazkowie dokonuje się zmian w obrębie działu 855 dostosowując plan do



bieżących potrzeb.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

